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Resumo Geral do Município de QUIXADÁ - CE

Descrição Percentual Valor

1.Seções eleitorais

1.1 Total de seções agregadas 17

1.2 Total de seções principais (mesas receptoras de votos) 214

01.3 Total de seções não instaladas

231

2. Eleição Majoritária

2.1 Seções que funcionaram

2.1.1 Seções apuradas em urnas eletrônicas

214

214

2.1.2 Seções apuradas pelo Sistema de Apuração (SA) 0

2.1.5 Seções não apuradas 0

2.2 Eleitorado apto a votar 60.825

2.2.2 Aptos nas seções não instaladas 0

2.2.1 Aptos nas seções que funcionaram 60.825

2.2.1.1 Aptos nas seções apuradas 60.825

2.2.1.2 Aptos nas seções não apuradas 0

2.3 Comparecimento 51.819

2.3.1 Votantes nas urnas eletrônicas

2.3.2 Votantes nas seções apuradas pelo Sistema de Apuração (SA)

2.3.3 Votantes nas seções anuladas

51.819

0

0

2.3.5 Votantes nas seções não apuradas 0

  85,19%

2.1.3 Seções anuladas 0

2.4 Abstenção   14,81% 9.006
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Descrição Percentual Valor

2.5 Totalização

2.5.1 Total de votos - Prefeito

a) Votos a candidatos(as) concorrentes

c) Votos em branco

b) Votos nulos

51.819

49.282

952

1.585

Votos nulos na urna 1.585

95,10%

1,84%

3,06%

100,00%

Votos nulos técnico 0,00% 0

Votos anulados 0,00% 0

Votos anulados sub judice 0,00% 0

Votos válidos 100,00% 49.282
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Descrição Percentual Valor

3. Eleição Proporcional

3.1 Seções que funcionaram

3.1.1 Seções apuradas em urnas eletrônicas

214

214

3.1.2 Seções apuradas pelo Sistema de Apuração (SA) 0

3.1.5 Seções não apuradas 0

3.2 Eleitorado apto a votar 60.825

3.2.2 Aptos nas seções não instaladas 0

3.2.1 Aptos nas seções que funcionaram 60.825

3.2.1.1 Aptos nas seções apuradas 60.825

3.2.1.2 Aptos nas seções não apuradas 0

3.3 Comparecimento 51.819

3.3.1 Votantes nas urnas eletrônicas

3.3.2 Votantes nas seções apuradas pelo Sistema de Apuração (SA)

3.3.3 Votantes nas seções anuladas

51.819

0

0

3.3.5 Votantes nas seções não apuradas 0

  85,19%

3.1.3 Seções anuladas 0

3.4 Abstenção   14,81% 9.006

3.5 Totalização

3.5.1 Total de votos - Vereador

a) Votos a candidatos(as) e partidos políticos concorrentes

c) Votos em branco

b) Votos nulos

51.819

50.058

765

996

Votos nulos na urna 990

96,60%

1,48%

1,92%

99,40%

Votos nulos técnico 0,60% 6

Votos anulados 0,00% 0

Votos anulados sub judice 0,38% 188

Votos válidos (nominais + legenda) 99,62% 49.870

Votos nominais 97,07% 48.407

Votos para legenda 2,93% 1.463

4.Recursos interpostos nas juntas eleitorais * 0

5.Impugnações nas juntas eleitorais * 0

(*) dados sujeitos a modificações em razão de impugnações ou recursos.
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Resumo Geral do Município de QUIXADÁ - CE

Candidatos e candidatas eleitos, suplentes, votação dos partidos, federações e coligações, quociente eleitoral e partidário,
bem como a distribuição das vagas, estão descritos nos anexos que compõem este Relatório.

JUIZ PRESIDENTE DA JUNTA ELEITORAL

Nada mais havendo a ser relatado, eu, WELITHON ALVES DE MESQUITA, JUIZ PRESIDENTE DA JUNTA ELEITORAL,
assino e determino a juntada na Ata Geral das Eleições.

Considerando a conclusão do processamento eletrônico da votação relativa ao  1º Turno da Eleições Municipais 2024 desta
circunscrição e de acordo com os registros constantes dos boletins de urna das seções eleitorais de(o)(a) QUIXADÁ-CE,
apresento o Relatório Resultado da Totalização, acompanhado dos respectivos anexos.
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Anexo I - Seções eleitorais com registro de ocorrência

Município: 15270 - QUIXADÁ

Zona
Eleitoral

Seção principal
/aptos

Seção agregada
/aptos

Total de
eleitores

Comparecimento Local
prisional

Ocorrência / Motivo

0006 0011 / 179 0121 / 176 355 298 Não  Apurada / Agregação

0006 0013 / 320 0472 / 1 321 271 Não  Apurada / Agregação

0006 0019 / 182 0213 / 45 227 192 Não  Apurada / Agregação

0006 0055 / 242 0468 / 43 285 248 Não  Apurada / Agregação

0006 0077 / 275 0379 / 91 366 322 Não  Apurada / Agregação

0006 0152 / 259 0381 / 97 356 314 Não  Apurada / Agregação

0006 0162 / 237 0377 / 89 326 286 Não  Apurada / Agregação

0006 0173 / 254 0380 / 88 342 304 Não  Apurada / Agregação

0006 0183 / 188 0073 / 186 374 325 Não  Apurada / Agregação

0006 0200 / 174 0201 / 173 347 288 Não  Apurada / Agregação

0006 0214 / 332 0461 / 46 378 345 Não  Apurada / Agregação

0006 0223 / 131 0224 / 130 261 220 Não  Apurada / Agregação

0006 0234 / 263 0469 / 1 264 212 Não  Apurada / Agregação

0006 0268 / 331 0478 / 23 354 314 Não  Apurada / Agregação

0006 0304 / 323 0464 / 66 389 328 Não  Apurada / Agregação

0006 0372 / 248 0467 / 43 291 247 Não  Apurada / Agregação

0006 0382 / 130 0466 / 62 192 171 Não  Apurada / Agregação
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Anexo II - Recursos e impugnações

Não há dados.
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Cargo: Prefeito

COLIGACAO ESPERANCA E UNIAO

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

13 - VICTOR XIMENES MARQUES Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

CICERA PATRÍCIA DOS SANTOS
ONOFRE

Deferido Deferido Deferido Não eleito

PRA QUIXADÁ CONTINUAR AVANÇANDO

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

55 - RICARDO JOSÉ ARAÚJO
SILVEIRA

Deferido Deferido Deferido EleitoVálido

MARCELO COSTA CORREIA Deferido Deferido Deferido Eleito

Cargo: Vereador

20 - PODEMOS

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

20000 - FRANCISCO ROBERTO DE
SOUSA LIMA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

20111 - JOSÉ SARAIVA MARTINS Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

20116 - FRANCISCO EMILSON DA
SILVA RODRIGUES

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

20119 - JOSÉ MIGUEL DA SILVA
BONIFÁCIO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

20123 - MARIA JOSÉ ALMEIDA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

20134 - EMANUEL OLIVEIRA
VARELA DANTAS

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

20169 - ANTONIO OSMAR MACIEL
DE LIMA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

20173 - FRANCISCA MÔNICA
DELFINO OLIVEIRA ARRUDA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

20190 - JONAS REBOUÇA
MONTEIRO

Indeferido
em prazo

recursal ou
com recurso

Indeferido Indeferido Não eleitoNulo técnico

20333 - ROBÉRIO DIAS PINHEIRO Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido
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20444 - MARIA JOSÉLIA
HENRIQUE DE ARRUDA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

20456 - JOSÉ WANDERSON
VICTOR DA SILVA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

20555 - ADRIANO BARROS VIDAL Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

20567 - MARIA RUTH LIMA
GERMANO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

20777 - FRANCISCA MARIA
FONTENELE DE ALBUQUERQUE

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

20789 - FRANCISCO AMAURY DE
LIMA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

20888 - EVILÁSIA PAZ AQUINO Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

22 - PARTIDO LIBERAL

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

22000 - CAYKE DA SILVA
FERNANDES

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

22022 - MARCELA MARIA
PIMENTEL

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22111 - EVANILDO BRAGA DE
LIMA

Indeferido
em prazo

recursal ou
com recurso

Indeferido
em prazo

recursal ou
com

recurso

Indeferido
em prazo

recursal ou
com

recurso

Não eleitoAnulado sub
judice

22122 - FRANCISCO EDIVAN
CAULA ELOI

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22123 - MANOEL AUGUSTO DA
SILVEIRA NETO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22190 - FRANCISCO MARLOS
HOLANDA BEZERRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22222 - ANTONIO CLAUDENILSON
LUCIANO DA SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22321 - ELENICE ALVES
NOGUEIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22333 - PEDRO TEIXEIRA
PEQUENO NETO

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

22345 - FRANCISCO WELLINGTON
BORGES CUNHA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22444 - MARIA RAIMUNDA TOME
BEZERRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido
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22456 - LUCAS KAIQUE LOPES DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22555 - EGIMIRO DE LIMA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22777 - ANTONIA LIVIA NUNES
SANTOS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22789 - ELIENE BARBOSA GOMES Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22888 - MARIA EDINETE LEITE
PEREIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22999 - RAIMUNDO RIBEIRO
DAMASCENO

Deferido Deferido Deferido Eleito por
média

Válido

25 - PARTIDO RENOVAÇÃO DEMOCRÁTICA

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

25000 - RIGOBERTO ROGERIO DE
VASCONCELOS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

25111 - JOCELHO DE QUEIROZ
PINTO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

25123 - IVANA COSTA
MAGALHÃES

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

25222 - SANDRA VALÉRIA DE
SOUZA BRASIL

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

25234 - FRANCISCO DE JESUS
FREITAS DUTRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

25321 - JOSÉ ELISAUDO MOREIRA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

25333 - LUCILENE XAVIER DE
LIMA PAIVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

25444 - GILIARDE MIGUEL DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

25456 - MARCOS BARROZO
MACIEL

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

25555 - FRANCISCO JHONATHAN
DE OLIVEIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

25666 - FRANCISCO ELIOMAR
NOGUEIRA BRAGA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

25678 - FRANCISCO ROBERTO
ALMEIDA COSTA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

25777 - REGINALDO PONTES
VIANA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido
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25789 - ANTONIO FABIO DUARTE
DE CASTRO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

25800 - ANTONIA JANIELDA DE
LIMA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

25888 - GEYSIANE DA SILVA
SIQUEIRA VIANA

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

25987 - LIDIANE INACIO DA SILVA
DE SOUSA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

25999 - JOSE FALCONIERIS DE
ARAUJO SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

40 - PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

40000 - NAZIMAR NOGUEIRA
NASCIMENTO

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

40007 - HERICA SAMARA LEITE
LEÃO DOS ANJOS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

40040 - CHRISTIAN JOSEPH
MENDES QUEZADO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

40111 - RAIMUNDO NONATO
NUNES DA SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

40123 - EDILEUZA LOPES DA
SILVA OLIVEIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

40222 - ANDRE LUIZ NOGUEIRA
DE MEDEIROS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

40333 - ANTONIO HERLEY CUNHA
NUNES

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

40400 - ANDREIA FERNANDES
PINTO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

40444 - DANIEL GOMES DO
NASCIMENTO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

40456 - MARIA LAURA FURTADO
MARCOLINO DE MELO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

40555 - FRANCISCO JACKSON
PERIGOSO DE OLIVEIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

40666 - CAMILA DE SOUSA
FRANÇA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

40777 - MANOEL ANTERO
LAURENTINO DE LIMA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

40789 - CESAR AUGUSTO DE
OLIVEIRA FILHO

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido
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40888 - ANTONIO RENÊ MATIAS
LOBO

Deferido Deferido Deferido Eleito por
média

Válido

40999 - GABRIELLY MATEUS DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44 - UNIÃO BRASIL

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

44000 - DENIS RODRIGO
ANDRADE DA SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44013 - RAIMUNDO NONATO
MOUZINHO DA SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44111 - BEZALIEL MOURA DE LIMA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44123 - CARLOS EDUARDO
MOREIRA DE LIMA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44222 - ANTONIA JUCILENE
CANDIDO SILVA NOBRE

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44234 - JOSE BENA DA SILVA
FILHO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44321 - ANNE CAROLINE
PINHEIRO DA SILVEIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44333 - JOSE EVARISTO PINTO DE
OLIVEIRA

Deferido Renúncia Renúncia Não eleitoNulo técnico

44400 - LUCIA MARIA DA SILVA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44444 - ANTONIO JOSUÉ
PINHEIRO DA SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44454 - FRANCISCO NEUTON
DANTAS DA SILVA JUNIOR

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44456 - MARINEZ DE LIMA
ONOFRE

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

44500 - ANDREIA LUISA SÁ DE
LIMA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44555 - LUIS PAULO PEREIRA DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44700 - SHARA KEVENNY MOURA
CAMURÇA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44777 - DOUGLAS DIAS MOREIRA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44888 - GERMANA DO
NASCIMENTO OLIVEIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido
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44999 - ARLISSON OLIVEIRA
PONTE

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55 - PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

55000 - LIDIA DE FATIMA
BARBOSA BACELAR LIMA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55055 - FRANCISCA EUDANISA
NOBRE DE SOUZA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55111 - JESYCA ADRINA SEVERO
CAVALCANTE

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55123 - CARLOS CLAYTON
TEIXEIRA SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55222 - APARECIDA BEZERRA
SILVA MENEZES

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

55246 - VERA LÚCIA DE QUEIROZ
SANTOS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55333 - RENAN DE ALMEIDA
COSTA

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

55444 - LAERCIO OLVEIRA LIMA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55456 - JOSÉ ROGÉRIO GIRÃO Deferido Deferido Deferido Eleito por
média

Válido

55555 - LUIZ DIOGENES PINHEIRO
NETO

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

55666 - SANDRA REGINA
BARBOSA BEZERRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55678 - AZIZ OKKA BAQUIT NETO Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

55700 - FLAVIO DA SILVA FRANCA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55777 - RAIMUNDO MENDES
MACHADO NETO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55789 - DARLAN LOPES DA SILVA Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

55800 - JOÃO LUIZ QUEIROZ
ALENCAR

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55888 - DAVI COSTA PORDEUS Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55999 - MICHEL VICTOR DE
SOUSA JUCÁ

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido
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FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA - FE BRASIL

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

13000 - LUIS EVERARDO FRAGA
LEAO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

13111 - IRENE MATEUS DA SILVA
JOIA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

13123 - IRANILDO BARBOSA DE
FREITAS

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

13222 - FRANCISCA NEIVA
ESTEVES DA SILVEIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

13333 - APARECIDO HILDENIO
ALVES DUTRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

13444 - ROBERIO DO
NASCIMENTO SOUZA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

13456 - DEBORA MARJORIE
SOARES BARBOSA SARAIVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

13600 - FRANCISCO NELSON DA
SILVA COSTA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

13650 - MARIA ROSELENE BURITI
LIMA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

13700 - MONICA MARIA BEZERRA
BORGES PELEGRINE

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

13777 - DANILO LIMA DA SILVA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

13888 - LUCAS NETO DA SILVA
RODRIGUES

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

13999 - LOURDYLLA SUNSHINNE
ROLIM FERREIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

43123 - DAVI DA SILVA VIANA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

43333 - ALICE DE QUEIROZ
INACIO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

43456 - JOSE REMILSON SOUZA
GONCALVES

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

FEDERAÇÃO PSOL REDE

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

50013 - SIVALDO NUNES DA SILVA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido
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50111 - FLAVIA REGINA CABRAL
DE OLIVEIRA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

50123 - OSVALDO ALVES DE
ANDRADE FILHO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

50131 - FRANCISCO FLAVIO
PATRICIO DOS SANTOS

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

50234 - TEREZINHA MARIA DE
NEGREIROS DA SILVA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

50456 - FRANCISCO ANTONIO
DOS REIS

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

50513 - MAGDA SINARA FARIAS
FRANCO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

50555 - BELCHIOR TORRES DO
NASCIMENTO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

50777 - SABRINA DE CASTRO
MARINHO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

50789 - PEDRO WILSON DE
SOUSA OLIVEIRA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido
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Anexo IV - Destinação de votos de partidos e federações

Cargo: Prefeito

FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA - FE BRASIL (PT/PC DO B/PV) / REPUBLICANOS / MDB / UNIÃO

Coligação Situação Importação Situação Eleição Situação Atual Decisão judicial

COLIGACAO ESPERANCA E UNIAO Deferido Deferido Deferido

Partido/Federação Apto Destinação de votos
FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA -
FE BRASIL

PARTIDO DOS TRABALHADORES

Sim

*

PARTIDO VERDE *

PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL *

10 - REPUBLICANOS REPUBLICANOS Sim *

15 - MDB MOVIMENTO DEMOCRÁTICO
BRASILEIRO

Sim *

44 - UNIÃO UNIÃO BRASIL Sim *

PL / PODE / PRD / PSB / PSD

Coligação Situação Importação Situação Eleição Situação Atual Decisão judicial

PRA QUIXADÁ CONTINUAR
AVANÇANDO

Deferido Deferido Deferido

Partido/Federação Apto Destinação de votos
20 - PODE PODEMOS Sim *

22 - PL PARTIDO LIBERAL Sim *

25 - PRD PARTIDO RENOVAÇÃO DEMOCRÁTICA Sim *

40 - PSB PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO Sim *

55 - PSD PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO Sim *

* Cargos majoritários não possuem destinação de votos para partido, federação ou coligação.
** DRAP envolvido em dissidência partidária

Cargo: Vereador

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

20 - PODE
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Anexo IV - Destinação de votos de partidos e federações
Deferido DeferidoPODEMOS Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

22 - PL

Deferido DeferidoPARTIDO LIBERAL Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

25 - PRD

Deferido DeferidoPARTIDO RENOVAÇÃO DEMOCRÁTICA Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

40 - PSB

Deferido DeferidoPARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

44 - UNIÃO

Deferido DeferidoUNIÃO BRASIL Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

55 - PSD

Deferido DeferidoPARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO Deferido Válido (legenda)

PT/PC DO B/PV

Federação Situação Importação Situação Eleição Situação Atual Decisão judicial

Partido Destinação de votos

FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA -
FE BRASIL

Deferido Deferido Deferido

13 - PT PARTIDO DOS TRABALHADORES Válido (legenda)

43 - PV PARTIDO VERDE Válido (legenda)

65 - PC do B PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL Válido (legenda)

PSOL/REDE

Federação Situação Importação Situação Eleição Situação Atual Decisão judicial

Partido Destinação de votos

FEDERAÇÃO PSOL REDE Deferido Deferido Deferido
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Anexo IV - Destinação de votos de partidos e federações
18 - REDE REDE SUSTENTABILIDADE Válido (legenda)

50 - PSOL PARTIDO SOCIALISMO E LIBERDADE Válido (legenda)

* Cargos majoritários não possuem destinação de votos para partido, federação ou coligação.
** DRAP envolvido em dissidência partidária
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Anexo V - Resumo de votação dos partidos e federações

Cargo: Vereador

Partido ou federação Votos para partido
ou federação

(válidos - legenda)
(A)

Votos para
candidatos(as)

(convertidos em
legenda) - (C)

Votos para
candidatos(as)

(válidos - nominal)
- (B)

Total
(A) + (B) + (C)

Válidos para
cálculo de QE e QP

Destinação dos votos
do partido ou

federação

FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA -
FE BRASIL(PT/PC DO B/PV)

13 - PT 400 05.883 6.283 6.283Válido (legenda)

43 - PV 6 0165 171 171Válido (legenda)

65 - PC DO B 6 00 6 6Válido (legenda)

412 06.048 6.460 6.460

FEDERAÇÃO PSOL REDE(PSOL/REDE)

18 - REDE 3 00 3 3Válido (legenda)

50 - PSOL 17 0477 494 494Válido (legenda)

20 0477 497 497

15 1.244 1.25920 - PODE 1.2590 Válido (legenda)

146 7.695 7.84122 - PL 7.8410 Válido (legenda)

40 3.132 3.17225 - PRD 3.1720 Válido (legenda)

81 8.559 8.64040 - PSB 8.6400 Válido (legenda)

101 4.288 4.38944 - UNIÃO 4.3890 Válido (legenda)

648 16.964 17.61255 - PSD 17.6120 Válido (legenda)

Resumo 1.463 048.407 49.870

*A origem da destinação pode ser verificada no Anexo IV - Destinação de votos de partidos e federações.

49.870
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Anexo VI - Cálculo de QE e QP

Cargo: Vereador

Quociente eleitoral (QE)

293,40

Votos nulos e nulos técnicos :

48.407

188

Votos anulados :

Quociente eleitoral (QE) = (D)/(A)  (E) :

10% do Quociente eleitoral :

Votos em branco :

Votos válidos (nominais + legenda) (D) :

Vagas (A) :

765

17

Votos anulados sub judice :

996

49.870

Votos de legenda (C) :

0

1.463

2.934

Votos nominais (B) :

80% do Quociente eleitoral :

20% do Quociente eleitoral : 586,80

2.347,20

Partido/federação Votos nominais
(F)

Votos legenda
(G)

Votos válidos
(H)

Vagas obtidas por
QP (H)/(E)

Candidatos(as)
com 10% QE

Vagas preenchidas
por QP

Quociente partidário (QP)

1.244 1520 - PODE 1.259 0 0 0

7.695 14622 - PL 7.841 2 9 2

3.132 4025 - PRD 3.172 1 4 1

8.559 8140 - PSB 8.640 2 9 2

4.288 10144 - UNIÃO 4.389 1 4 1

16.964 64855 - PSD 17.612 6 13 6

6.048 412Federação BRASIL DA
ESPERANÇA - FE BRASIL
(PT/PC do B/PV)

6.460 2 7 2

477 20Federação PSOL REDE
(PSOL/REDE)

497 0 0 0
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Anexo VI - Cálculo de QE e QP

Partido/federação Votos nominais
(F)

Votos legenda
(G)

Votos válidos
(H)

Vagas obtidas por
QP (H)/(E)

Candidatos(as)
com 10% QE

Vagas preenchidas
por QP

Quociente partidário (QP)

Resultado em 06/10/2024 22:07:40, sujeito a modificações

Votos válidos (D) = votos nominais (B) + votos de legenda (C).
QE = Quociente Eleitoral
QP = Quociente Partidário (desprezada a fração)

Resumo 48.407 1.463 49.870 1414
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Anexo VII - Cálculo de distribuição de sobras

MÉDIA = votos válidos (nominais + legenda) / (Vagas obtidas por QP + vagas obtidas por médias  +1)

Cargo: Vereador Vagas: 17 Vagas preenchidas por QP: 14

Partido/Federação Votos
nominais

Votos
legenda

Votos
válidos

Vagas
obtidas
por QP

Média: 1

Vagas
preenchidas

por QP

Vagas
obtidas por

média

Vagas
preenchidas
por  média

Valores da
média

Candidatos(as)
com 20% QE
não eleitos

Percentual
sobre QE

7.695 146 222 - PL 7.841 2 0 0 4 2613.666666
666666667

  267.25

8.559 81 240 - PSB 8.640 2 0 0 5 2880.000000
000000000*

  294.48

4.288 101 144 - UNIÃO 4.389 1 0 0 2 2194.500000
000000000

  149.59

16.964 648 655 - PSD 17.612 6 0 0 3 2516.000000
000000000

  600.27

6.048 412 2Federação BRASIL DA
ESPERANÇA - FE
BRASIL (PT/PC do
B/PV)

6.460 2 0 0 4 2153.333333
333333333

  220.18

Partido/Federação Votos
nominais

Votos
legenda

Votos
válidos

Vagas
obtidas
por QP

Média: 2

Vagas
preenchidas

por QP

Vagas
obtidas por

média

Vagas
preenchidas
por  média

Valores da
média

Candidatos(as)
com 20% QE
não eleitos

Percentual
sobre QE

7.695 146 222 - PL 7.841 2 0 0 4 2613.666666
666666667*

  267.25

8.559 81 240 - PSB 8.640 2 1 1 4 2160.000000
000000000

  294.48

4.288 101 144 - UNIÃO 4.389 1 0 0 2 2194.500000
000000000

  149.59

16.964 648 655 - PSD 17.612 6 0 0 3 2516.000000
000000000

  600.27

6.048 412 2Federação BRASIL DA
ESPERANÇA - FE
BRASIL (PT/PC do
B/PV)

6.460 2 0 0 4 2153.333333
333333333

  220.18
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Cargo: Vereador Vagas: 17 Vagas preenchidas por QP: 14

Partido/Federação Votos
nominais

Votos
legenda

Votos
válidos

Vagas
obtidas
por QP

Média: 3

Vagas
preenchidas

por QP

Vagas
obtidas por

média

Vagas
preenchidas
por  média

Valores da
média

Candidatos(as)
com 20% QE
não eleitos

Percentual
sobre QE

7.695 146 222 - PL 7.841 2 1 1 3 1960.250000
000000000

  267.25

8.559 81 240 - PSB 8.640 2 1 1 4 2160.000000
000000000

  294.48

4.288 101 144 - UNIÃO 4.389 1 0 0 2 2194.500000
000000000

  149.59

16.964 648 655 - PSD 17.612 6 0 0 3 2516.000000
000000000*

  600.27

6.048 412 2Federação BRASIL DA
ESPERANÇA - FE
BRASIL (PT/PC do
B/PV)

6.460 2 0 0 4 2153.333333
333333333

  220.18

Resultado em 06/10/2024 22:07:40, sujeito a modificações

* Partido/federação que conquistou a vaga por média.

Candidatos(as) com 20% QE ainda não eleitos(as) - Quantidade de candidatas e candidatos com votação igual ou superior a 20% do QE que ainda não
conquistaram vaga.

Se nenhum partido político ou federação alcançar o quociente eleitoral, todas as cadeiras serão distribuídas primeiramente entre os partidos políticos e
federações que tenham atingido 80% do quociente eleitoral e tenham em sua lista candidata ou candidato que atenda à exigência de votação nominal
mínima de 20% do quociente eleitoral.  Na sequência, as cadeiras restantes serão distribuídas entre todos os partidos políticos e federações que
participaram da eleição e as cadeiras serão ocupadas independente de votação mínima da candidata ou do candidato.
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Anexo VIII - Resumo de distribuição de vagas

Cargo: Vereador

Partido/Federação Votos
nominais

Votos de
legenda

Votos válidos

2.934

Vagas preenchidas
por QP

Vagas preenchidas
por  média

Total de vagas
preenchidas

Quociente eleitoral:

1.244 1520 - PODE 1.259 0 0 0

7.695 14622 - PL 7.841 2 1 3

3.132 4025 - PRD 3.172 1 0 1

8.559 8140 - PSB 8.640 2 1 3

4.288 10144 - UNIÃO 4.389 1 0 1

16.964 64855 - PSD 17.612 6 1 7

6.048 412Federação BRASIL DA
ESPERANÇA - FE BRASIL

6.460 2 0 2

477 20Federação PSOL REDE
(PSOL/REDE)

497 0 0 0

Resumo 48.407 1.463 49.870 14 3 17

Resultado em 06/10/2024 22:07:40, sujeito a modificações

QP = Quociente Partidário.

Se nenhum partido político ou federação alcançar o quociente eleitoral, todas as cadeiras serão distribuídas primeiramente entre os partidos políticos e
federações que tenham atingido 80% do quociente eleitoral e tenham em sua lista candidata ou candidato que atenda à exigência de votação nominal
mínima de 20% do quociente eleitoral.  Na sequência, as cadeiras restantes serão distribuídas entre todos os partidos políticos e federações que
participaram da eleição e as cadeiras serão ocupadas independente de votação mínima da candidata ou do candidato.
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Anexo IX - Resultado de votação

Cargo: Prefeito

Destinação de votosCandidata ou candidato Votos computados % Votos
computados **

Situação da totalização

34.121 69,24% Eleito*55 - RICARDO JOSÉ ARAÚJO SILVEIRA Válido

MARCELO COSTA CORREIA

15.161 30,76% Não eleito13 - VICTOR XIMENES MARQUES Válido

CICERA PATRÍCIA DOS SANTOS ONOFRE

Resultado em 06/10/2024 - 22:07:20, sujeito a modificações.

*Candidata ou candidato eleito(a) ou em 2º turno.

**Percentual sobre a votação de todos(as) concorrentes.
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Cargo: Vereador

Destinação de votosCandidata ou candidato Votos computados Situação da totalização

2.218 Eleito por QP*55555 - LUIZ DIOGENES PINHEIRO NETO Válido

2.131 Eleito por QP*55999 - MICHEL VICTOR DE SOUSA JUCÁ Válido

2.024 Eleito por QP*55789 - DARLAN LOPES DA SILVA Válido

1.956 Eleito por QP*55678 - AZIZ OKKA BAQUIT NETO Válido

1.589 Eleito por QP*55333 - RENAN DE ALMEIDA COSTA Válido

1.577 Eleito por QP*55222 - APARECIDA BEZERRA SILVA MENEZES Válido

1.385 Eleito por QP*40000 - NAZIMAR NOGUEIRA NASCIMENTO Válido

1.376 Eleito por QP*40789 - CESAR AUGUSTO DE OLIVEIRA FILHO Válido

1.335 Eleito por QP*22000 - CAYKE DA SILVA FERNANDES Válido

1.306 Eleito por média*55456 - JOSÉ ROGÉRIO GIRÃO Válido

1.224 Eleito por média*40888 - ANTONIO RENÊ MATIAS LOBO Válido

1.190 1º Suplente40555 - FRANCISCO JACKSON PERIGOSO DE OLIVEIRA Válido

1.127 Eleito por QP*44456 - MARINEZ DE LIMA ONOFRE Válido

1.102 1º Suplente55888 - DAVI COSTA PORDEUS Válido

1.007 Eleito por QP*22333 - PEDRO TEIXEIRA PEQUENO NETO Válido

974 Eleito por média*22999 - RAIMUNDO RIBEIRO DAMASCENO Válido

895 1º Suplente44111 - BEZALIEL MOURA DE LIMA Válido

887 2º Suplente55111 - JESYCA ADRINA SEVERO CAVALCANTE Válido

820 2º Suplente44123 - CARLOS EDUARDO MOREIRA DE LIMA Válido

794 1º Suplente22345 - FRANCISCO WELLINGTON BORGES CUNHA Válido

776 2º Suplente22456 - LUCAS KAIQUE LOPES DA SILVA Válido

772 Eleito por QP*13700 - MONICA MARIA BEZERRA BORGES PELEGRINE Válido

766 Eleito por QP*13123 - IRANILDO BARBOSA DE FREITAS Válido

759 1º Suplente13333 - APARECIDO HILDENIO ALVES DUTRA Válido

753 2º Suplente40111 - RAIMUNDO NONATO NUNES DA SILVA Válido

708 2º Suplente13650 - MARIA ROSELENE BURITI LIMA Válido

684 3º Suplente13999 - LOURDYLLA SUNSHINNE ROLIM FERREIRA Válido

680 3º Suplente22122 - FRANCISCO EDIVAN CAULA ELOI Válido

663 4º Suplente13888 - LUCAS NETO DA SILVA RODRIGUES Válido

657 3º Suplente40777 - MANOEL ANTERO LAURENTINO DE LIMA Válido
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Cargo: Vereador

Destinação de votosCandidata ou candidato Votos computados Situação da totalização

599 4º Suplente40444 - DANIEL GOMES DO NASCIMENTO Válido

575 5º Suplente40222 - ANDRE LUIZ NOGUEIRA DE MEDEIROS Válido

558 4º Suplente22190 - FRANCISCO MARLOS HOLANDA BEZERRA Válido

515 Eleito por QP*25888 - GEYSIANE DA SILVA SIQUEIRA VIANA Válido

483 1º Suplente25789 - ANTONIO FABIO DUARTE DE CASTRO Válido

453 3º Suplente55800 - JOÃO LUIZ QUEIROZ ALENCAR Válido

444 5º Suplente13222 - FRANCISCA NEIVA ESTEVES DA SILVEIRA Válido

405 5º Suplente22222 - ANTONIO CLAUDENILSON LUCIANO DA SILVA Válido

394 2º Suplente25999 - JOSE FALCONIERIS DE ARAUJO SILVA Válido

383 3º Suplente25123 - IVANA COSTA MAGALHÃES Válido

379 4º Suplente55444 - LAERCIO OLVEIRA LIMA Válido

371 6º Suplente22022 - MARCELA MARIA PIMENTEL Válido

361 6º Suplente40333 - ANTONIO HERLEY CUNHA NUNES Válido

337 5º Suplente55777 - RAIMUNDO MENDES MACHADO NETO Válido

304 6º Suplente55000 - LIDIA DE FATIMA BARBOSA BACELAR LIMA Válido

302 3º Suplente44555 - LUIS PAULO PEREIRA DA SILVA Válido

275 7º Suplente55123 - CARLOS CLAYTON TEIXEIRA SILVA Válido

258 4º Suplente25456 - MARCOS BARROZO MACIEL Válido

253 6º Suplente13600 - FRANCISCO NELSON DA SILVA COSTA Válido

249 7º Suplente13777 - DANILO LIMA DA SILVA Válido

245 7º Suplente22777 - ANTONIA LIVIA NUNES SANTOS Válido

235 8º Suplente13111 - IRENE MATEUS DA SILVA  JOIA Válido

232 8º Suplente22123 - MANOEL AUGUSTO DA SILVEIRA NETO Válido

215 Não eleito20000 - FRANCISCO ROBERTO DE SOUSA LIMA Válido

215 4º Suplente44234 - JOSE BENA DA SILVA FILHO Válido

215 5º Suplente44444 - ANTONIO JOSUÉ PINHEIRO DA SILVA Válido

211 8º Suplente55666 - SANDRA REGINA BARBOSA BEZERRA Válido

210 5º Suplente25444 - GILIARDE MIGUEL DA SILVA Válido

201 Não eleito20333 - ROBÉRIO DIAS PINHEIRO Válido

194 Não eleito20555 - ADRIANO BARROS VIDAL Válido
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188 Não eleito22111 - EVANILDO BRAGA DE LIMA Anulado sub judice

178 6º Suplente25555 - FRANCISCO JHONATHAN DE OLIVEIRA Válido

177 7º Suplente40040 - CHRISTIAN JOSEPH MENDES QUEZADO Válido

167 9º Suplente13456 - DEBORA MARJORIE SOARES BARBOSA SARAIVA Válido

158 9º Suplente22555 - EGIMIRO DE LIMA Válido

148 7º Suplente25234 - FRANCISCO DE JESUS FREITAS DUTRA Válido

145 8º Suplente25666 - FRANCISCO ELIOMAR NOGUEIRA BRAGA Válido

143 Não eleito20789 - FRANCISCO AMAURY DE LIMA Válido

142 6º Suplente44777 - DOUGLAS DIAS MOREIRA Válido

136 Não eleito20123 - MARIA JOSÉ ALMEIDA Válido

135 10º Suplente13000 - LUIS EVERARDO FRAGA LEAO Válido

120 9º Suplente25333 - LUCILENE XAVIER DE LIMA PAIVA Válido

116 Não eleito50777 - SABRINA DE CASTRO MARINHO Válido

113 Não eleito20116 - FRANCISCO EMILSON DA SILVA RODRIGUES Válido

111 9º Suplente55246 - VERA LÚCIA DE QUEIROZ SANTOS Válido

109 11º Suplente43456 - JOSE REMILSON SOUZA GONCALVES Válido

106 Não eleito50555 - BELCHIOR TORRES DO NASCIMENTO Válido

105 10º Suplente25321 - JOSÉ ELISAUDO MOREIRA Válido

93 7º Suplente44000 - DENIS RODRIGO ANDRADE DA SILVA Válido

90 8º Suplente44222 - ANTONIA JUCILENE CANDIDO SILVA NOBRE Válido

89 9º Suplente44400 - LUCIA MARIA DA SILVA Válido

87 10º Suplente44888 - GERMANA DO NASCIMENTO OLIVEIRA Válido

79 8º Suplente40999 - GABRIELLY MATEUS DA SILVA Válido

76 10º Suplente22888 - MARIA EDINETE LEITE PEREIRA Válido

72 Não eleito20169 - ANTONIO OSMAR MACIEL DE LIMA Válido

72 11º Suplente44999 - ARLISSON OLIVEIRA PONTE Válido

68 11º Suplente25111 - JOCELHO DE QUEIROZ PINTO Válido

66 Não eleito50111 - FLAVIA REGINA CABRAL DE OLIVEIRA Válido

65 9º Suplente40007 - HERICA SAMARA LEITE LEÃO DOS ANJOS Válido

65 10º Suplente55700 - FLAVIO DA SILVA FRANCA Válido
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55 10º Suplente40400 - ANDREIA FERNANDES PINTO Válido

51 Não eleito50123 - OSVALDO ALVES DE ANDRADE FILHO Válido

49 12º Suplente25000 - RIGOBERTO ROGERIO DE VASCONCELOS Válido

48 Não eleito50513 - MAGDA SINARA FARIAS FRANCO Válido

48 12º Suplente13444 - ROBERIO DO NASCIMENTO SOUZA Válido

45 11º Suplente22789 - ELIENE BARBOSA GOMES Válido

45 12º Suplente44454 - FRANCISCO NEUTON DANTAS DA SILVA JUNIOR Válido

40 11º Suplente40666 - CAMILA DE SOUSA FRANÇA Válido

39 11º Suplente55055 - FRANCISCA EUDANISA NOBRE DE SOUZA Válido

36 Não eleito20119 - JOSÉ MIGUEL DA SILVA BONIFÁCIO Válido

36 Não eleito20456 - JOSÉ WANDERSON VICTOR DA SILVA Válido

32 13º Suplente25222 - SANDRA VALÉRIA DE SOUZA BRASIL Válido

31 13º Suplente43123 - DAVI DA SILVA VIANA Válido

30 13º Suplente44013 - RAIMUNDO NONATO MOUZINHO DA SILVA Válido

29 Não eleito50789 - PEDRO WILSON DE SOUSA OLIVEIRA Válido

29 12º Suplente22444 - MARIA RAIMUNDA TOME BEZERRA Válido

27 14º Suplente44321 - ANNE CAROLINE PINHEIRO DA SILVEIRA Válido

25 Não eleito20111 - JOSÉ SARAIVA MARTINS Válido

25 14º Suplente43333 - ALICE DE QUEIROZ INACIO Válido

24 15º Suplente44500 - ANDREIA LUISA SÁ DE LIMA Válido

23 Não eleito50234 - TEREZINHA MARIA DE NEGREIROS DA SILVA Válido

22 Não eleito20134 - EMANUEL OLIVEIRA VARELA DANTAS Válido

16 Não eleito20444 - MARIA JOSÉLIA HENRIQUE DE ARRUDA Válido

15 Não eleito20173 - FRANCISCA MÔNICA DELFINO OLIVEIRA ARRUDA Válido

15 Não eleito50456 - FRANCISCO ANTONIO DOS REIS Válido

15 14º Suplente25777 - REGINALDO PONTES VIANA Válido

15 16º Suplente44700 - SHARA KEVENNY MOURA CAMURÇA Válido

14 12º Suplente40123 - EDILEUZA LOPES DA SILVA OLIVEIRA Válido

14 15º Suplente25987 - LIDIANE INACIO DA SILVA DE SOUSA Válido

12 Não eleito20567 - MARIA RUTH LIMA GERMANO Válido
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12 Não eleito50013 - SIVALDO NUNES DA SILVA Válido

11 Não eleito50131 - FRANCISCO FLAVIO PATRICIO DOS SANTOS Válido

10 13º Suplente22321 - ELENICE ALVES NOGUEIRA Válido

10 16º Suplente25678 - FRANCISCO ROBERTO ALMEIDA COSTA Válido

9 13º Suplente40456 - MARIA LAURA FURTADO MARCOLINO DE MELO Válido

6 Não eleito20777 - FRANCISCA MARIA FONTENELE DE
ALBUQUERQUE

Válido

5 17º Suplente25800 - ANTONIA JANIELDA DE LIMA Válido

2 Não eleito20888 - EVILÁSIA PAZ AQUINO Válido

Resultado em 06/10/2024 - 22:07:40, sujeito a modificações.

*Candidata ou candidato eleito(a).
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Cargo: Prefeito

COLIGACAO ESPERANCA E UNIAO Votos computados  % Votos
computados **

Situação da totalizaçãoDestinação de votos

15.161 30.76% Não eleito13 - VICTOR XIMENES MARQUES Válido

CICERA PATRÍCIA DOS SANTOS ONOFRE

PRA QUIXADÁ CONTINUAR AVANÇANDO Votos computados  % Votos
computados **

Situação da totalizaçãoDestinação de votos

34.121 69.24% Eleito*55 - RICARDO JOSÉ ARAÚJO SILVEIRA Válido

MARCELO COSTA CORREIA

*Candidata ou candidato eleito(a) ou em 2º turno.

Resultado em 06/10/2024 - 22:07:20, sujeito a modificações.

**Percentual sobre a votação de todos(as) concorrentes
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Cargo: Vereador

20 - PODE Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

215 Não eleito20000 - FRANCISCO ROBERTO DE SOUSA LIMA Válido

201 Não eleito20333 - ROBÉRIO DIAS PINHEIRO Válido

194 Não eleito20555 - ADRIANO BARROS VIDAL Válido

143 Não eleito20789 - FRANCISCO AMAURY DE LIMA Válido

136 Não eleito20123 - MARIA JOSÉ ALMEIDA Válido

113 Não eleito20116 - FRANCISCO EMILSON DA SILVA RODRIGUES Válido

72 Não eleito20169 - ANTONIO OSMAR MACIEL DE LIMA Válido

36 Não eleito20119 - JOSÉ MIGUEL DA SILVA BONIFÁCIO Válido

36 Não eleito20456 - JOSÉ WANDERSON VICTOR DA SILVA Válido

25 Não eleito20111 - JOSÉ SARAIVA MARTINS Válido

22 Não eleito20134 - EMANUEL OLIVEIRA VARELA DANTAS Válido

16 Não eleito20444 - MARIA JOSÉLIA HENRIQUE DE ARRUDA Válido

15 Não eleito20173 - FRANCISCA MÔNICA DELFINO OLIVEIRA ARRUDA Válido

12 Não eleito20567 - MARIA RUTH LIMA GERMANO Válido

6 Não eleito20777 - FRANCISCA MARIA FONTENELE DE
ALBUQUERQUE

Válido

2 Não eleito20888 - EVILÁSIA PAZ AQUINO Válido

22 - PL Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

1.335 Eleito por QP*22000 - CAYKE DA SILVA FERNANDES Válido

1.007 Eleito por QP*22333 - PEDRO TEIXEIRA PEQUENO NETO Válido

974 Eleito por média*22999 - RAIMUNDO RIBEIRO DAMASCENO Válido

794 1º Suplente22345 - FRANCISCO WELLINGTON BORGES CUNHA Válido

776 2º Suplente22456 - LUCAS KAIQUE LOPES DA SILVA Válido

680 3º Suplente22122 - FRANCISCO EDIVAN CAULA ELOI Válido

558 4º Suplente22190 - FRANCISCO MARLOS HOLANDA BEZERRA Válido

405 5º Suplente22222 - ANTONIO CLAUDENILSON LUCIANO DA SILVA Válido

371 6º Suplente22022 - MARCELA MARIA PIMENTEL Válido



Justiça Eleitoral/CE

SISTOT - SISTEMA DE GERENCIAMENTO DA TOTALIZAÇÃO

Eleições Municipais 2024 - 1º Turno

Oficial

06/10/2024

23:21:54

Eleições Municipais 2024 - 06/10/2024

Anexo X - Resultado de votação por partido/federação/coligação

245 7º Suplente22777 - ANTONIA LIVIA NUNES SANTOS Válido

232 8º Suplente22123 - MANOEL AUGUSTO DA SILVEIRA NETO Válido

188 Não eleito22111 - EVANILDO BRAGA DE LIMA Anulado sub judice

158 9º Suplente22555 - EGIMIRO DE LIMA Válido

76 10º Suplente22888 - MARIA EDINETE LEITE PEREIRA Válido

45 11º Suplente22789 - ELIENE BARBOSA GOMES Válido

29 12º Suplente22444 - MARIA RAIMUNDA TOME BEZERRA Válido

10 13º Suplente22321 - ELENICE ALVES NOGUEIRA Válido

25 - PRD Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

515 Eleito por QP*25888 - GEYSIANE DA SILVA SIQUEIRA VIANA Válido

483 1º Suplente25789 - ANTONIO FABIO DUARTE DE CASTRO Válido

394 2º Suplente25999 - JOSE FALCONIERIS DE ARAUJO SILVA Válido

383 3º Suplente25123 - IVANA COSTA MAGALHÃES Válido

258 4º Suplente25456 - MARCOS BARROZO MACIEL Válido

210 5º Suplente25444 - GILIARDE MIGUEL DA SILVA Válido

178 6º Suplente25555 - FRANCISCO JHONATHAN DE OLIVEIRA Válido

148 7º Suplente25234 - FRANCISCO DE JESUS FREITAS DUTRA Válido

145 8º Suplente25666 - FRANCISCO ELIOMAR NOGUEIRA BRAGA Válido

120 9º Suplente25333 - LUCILENE XAVIER DE LIMA PAIVA Válido

105 10º Suplente25321 - JOSÉ ELISAUDO MOREIRA Válido

68 11º Suplente25111 - JOCELHO DE QUEIROZ PINTO Válido

49 12º Suplente25000 - RIGOBERTO ROGERIO DE VASCONCELOS Válido

32 13º Suplente25222 - SANDRA VALÉRIA DE SOUZA BRASIL Válido

15 14º Suplente25777 - REGINALDO PONTES VIANA Válido

14 15º Suplente25987 - LIDIANE INACIO DA SILVA DE SOUSA Válido

10 16º Suplente25678 - FRANCISCO ROBERTO ALMEIDA COSTA Válido

5 17º Suplente25800 - ANTONIA JANIELDA DE LIMA Válido

40 - PSB Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos
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1.385 Eleito por QP*40000 - NAZIMAR NOGUEIRA NASCIMENTO Válido

1.376 Eleito por QP*40789 - CESAR AUGUSTO DE OLIVEIRA FILHO Válido

1.224 Eleito por média*40888 - ANTONIO RENÊ MATIAS LOBO Válido

1.190 1º Suplente40555 - FRANCISCO JACKSON PERIGOSO DE OLIVEIRA Válido

753 2º Suplente40111 - RAIMUNDO NONATO NUNES DA SILVA Válido

657 3º Suplente40777 - MANOEL ANTERO LAURENTINO DE LIMA Válido

599 4º Suplente40444 - DANIEL GOMES DO NASCIMENTO Válido

575 5º Suplente40222 - ANDRE LUIZ NOGUEIRA DE MEDEIROS Válido

361 6º Suplente40333 - ANTONIO HERLEY CUNHA NUNES Válido

177 7º Suplente40040 - CHRISTIAN JOSEPH MENDES QUEZADO Válido

79 8º Suplente40999 - GABRIELLY MATEUS DA SILVA Válido

65 9º Suplente40007 - HERICA SAMARA LEITE LEÃO DOS ANJOS Válido

55 10º Suplente40400 - ANDREIA FERNANDES PINTO Válido

40 11º Suplente40666 - CAMILA DE SOUSA FRANÇA Válido

14 12º Suplente40123 - EDILEUZA LOPES DA SILVA OLIVEIRA Válido

9 13º Suplente40456 - MARIA LAURA FURTADO MARCOLINO DE MELO Válido

44 - UNIÃO Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

1.127 Eleito por QP*44456 - MARINEZ DE LIMA ONOFRE Válido

895 1º Suplente44111 - BEZALIEL MOURA DE LIMA Válido

820 2º Suplente44123 - CARLOS EDUARDO MOREIRA DE LIMA Válido

302 3º Suplente44555 - LUIS PAULO PEREIRA DA SILVA Válido

215 4º Suplente44234 - JOSE BENA DA SILVA FILHO Válido

215 5º Suplente44444 - ANTONIO JOSUÉ PINHEIRO DA SILVA Válido

142 6º Suplente44777 - DOUGLAS DIAS MOREIRA Válido

93 7º Suplente44000 - DENIS RODRIGO ANDRADE DA SILVA Válido

90 8º Suplente44222 - ANTONIA JUCILENE CANDIDO SILVA NOBRE Válido

89 9º Suplente44400 - LUCIA MARIA DA SILVA Válido

87 10º Suplente44888 - GERMANA DO NASCIMENTO OLIVEIRA Válido

72 11º Suplente44999 - ARLISSON OLIVEIRA PONTE Válido
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45 12º Suplente44454 - FRANCISCO NEUTON DANTAS DA SILVA JUNIOR Válido

30 13º Suplente44013 - RAIMUNDO NONATO MOUZINHO DA SILVA Válido

27 14º Suplente44321 - ANNE CAROLINE PINHEIRO DA SILVEIRA Válido

24 15º Suplente44500 - ANDREIA LUISA SÁ DE LIMA Válido

15 16º Suplente44700 - SHARA KEVENNY MOURA CAMURÇA Válido

55 - PSD Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

2.218 Eleito por QP*55555 - LUIZ DIOGENES PINHEIRO NETO Válido

2.131 Eleito por QP*55999 - MICHEL VICTOR DE SOUSA JUCÁ Válido

2.024 Eleito por QP*55789 - DARLAN LOPES DA SILVA Válido

1.956 Eleito por QP*55678 - AZIZ OKKA BAQUIT NETO Válido

1.589 Eleito por QP*55333 - RENAN DE ALMEIDA COSTA Válido

1.577 Eleito por QP*55222 - APARECIDA BEZERRA SILVA MENEZES Válido

1.306 Eleito por média*55456 - JOSÉ ROGÉRIO GIRÃO Válido

1.102 1º Suplente55888 - DAVI COSTA PORDEUS Válido

887 2º Suplente55111 - JESYCA ADRINA SEVERO CAVALCANTE Válido

453 3º Suplente55800 - JOÃO LUIZ QUEIROZ ALENCAR Válido

379 4º Suplente55444 - LAERCIO OLVEIRA LIMA Válido

337 5º Suplente55777 - RAIMUNDO MENDES MACHADO NETO Válido

304 6º Suplente55000 - LIDIA DE FATIMA BARBOSA BACELAR LIMA Válido

275 7º Suplente55123 - CARLOS CLAYTON TEIXEIRA SILVA Válido

211 8º Suplente55666 - SANDRA REGINA BARBOSA BEZERRA Válido

111 9º Suplente55246 - VERA LÚCIA DE QUEIROZ SANTOS Válido

65 10º Suplente55700 - FLAVIO DA SILVA FRANCA Válido

39 11º Suplente55055 - FRANCISCA EUDANISA NOBRE DE SOUZA Válido

FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA - FE BRASIL Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

772 Eleito por QP*13700 - MONICA MARIA BEZERRA BORGES PELEGRINE Válido

766 Eleito por QP*13123 - IRANILDO BARBOSA DE FREITAS Válido
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759 1º Suplente13333 - APARECIDO HILDENIO ALVES DUTRA Válido

708 2º Suplente13650 - MARIA ROSELENE BURITI LIMA Válido

684 3º Suplente13999 - LOURDYLLA SUNSHINNE ROLIM FERREIRA Válido

663 4º Suplente13888 - LUCAS NETO DA SILVA RODRIGUES Válido

444 5º Suplente13222 - FRANCISCA NEIVA ESTEVES DA SILVEIRA Válido

253 6º Suplente13600 - FRANCISCO NELSON DA SILVA COSTA Válido

249 7º Suplente13777 - DANILO LIMA DA SILVA Válido

235 8º Suplente13111 - IRENE MATEUS DA SILVA  JOIA Válido

167 9º Suplente13456 - DEBORA MARJORIE SOARES BARBOSA SARAIVA Válido

135 10º Suplente13000 - LUIS EVERARDO FRAGA LEAO Válido

109 11º Suplente43456 - JOSE REMILSON SOUZA GONCALVES Válido

48 12º Suplente13444 - ROBERIO DO NASCIMENTO SOUZA Válido

31 13º Suplente43123 - DAVI DA SILVA VIANA Válido

25 14º Suplente43333 - ALICE DE QUEIROZ INACIO Válido

FEDERAÇÃO PSOL REDE Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

116 Não eleito50777 - SABRINA DE CASTRO MARINHO Válido

106 Não eleito50555 - BELCHIOR TORRES DO NASCIMENTO Válido

66 Não eleito50111 - FLAVIA REGINA CABRAL DE OLIVEIRA Válido

51 Não eleito50123 - OSVALDO ALVES DE ANDRADE FILHO Válido

48 Não eleito50513 - MAGDA SINARA FARIAS FRANCO Válido

29 Não eleito50789 - PEDRO WILSON DE SOUSA OLIVEIRA Válido

23 Não eleito50234 - TEREZINHA MARIA DE NEGREIROS DA SILVA Válido

15 Não eleito50456 - FRANCISCO ANTONIO DOS REIS Válido

12 Não eleito50013 - SIVALDO NUNES DA SILVA Válido

11 Não eleito50131 - FRANCISCO FLAVIO PATRICIO DOS SANTOS Válido
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*Candidata ou candidato eleito(a).

Resultado em 06/10/2024 - 22:07:40, sujeito a modificações.
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Cargo: Vereador

22 - PL
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

794 1º Suplente22345 - FRANCISCO WELLINGTON BORGES CUNHA Válido

776 2º Suplente22456 - LUCAS KAIQUE LOPES DA SILVA Válido

680 3º Suplente22122 - FRANCISCO EDIVAN CAULA ELOI Válido

558 4º Suplente22190 - FRANCISCO MARLOS HOLANDA BEZERRA Válido

405 5º Suplente22222 - ANTONIO CLAUDENILSON LUCIANO DA SILVA Válido

371 6º Suplente22022 - MARCELA MARIA PIMENTEL Válido

245 7º Suplente22777 - ANTONIA LIVIA NUNES SANTOS Válido

232 8º Suplente22123 - MANOEL AUGUSTO DA SILVEIRA NETO Válido

158 9º Suplente22555 - EGIMIRO DE LIMA Válido

76 10º Suplente22888 - MARIA EDINETE LEITE PEREIRA Válido

45 11º Suplente22789 - ELIENE BARBOSA GOMES Válido

29 12º Suplente22444 - MARIA RAIMUNDA TOME BEZERRA Válido

10 13º Suplente22321 - ELENICE ALVES NOGUEIRA Válido

25 - PRD
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

483 1º Suplente25789 - ANTONIO FABIO DUARTE DE CASTRO Válido

394 2º Suplente25999 - JOSE FALCONIERIS DE ARAUJO SILVA Válido

383 3º Suplente25123 - IVANA COSTA MAGALHÃES Válido

258 4º Suplente25456 - MARCOS BARROZO MACIEL Válido

210 5º Suplente25444 - GILIARDE MIGUEL DA SILVA Válido

178 6º Suplente25555 - FRANCISCO JHONATHAN DE OLIVEIRA Válido

148 7º Suplente25234 - FRANCISCO DE JESUS FREITAS DUTRA Válido

145 8º Suplente25666 - FRANCISCO ELIOMAR NOGUEIRA BRAGA Válido

120 9º Suplente25333 - LUCILENE XAVIER DE LIMA PAIVA Válido

105 10º Suplente25321 - JOSÉ ELISAUDO MOREIRA Válido

68 11º Suplente25111 - JOCELHO DE QUEIROZ PINTO Válido

49 12º Suplente25000 - RIGOBERTO ROGERIO DE VASCONCELOS Válido

32 13º Suplente25222 - SANDRA VALÉRIA DE SOUZA BRASIL Válido

15 14º Suplente25777 - REGINALDO PONTES VIANA Válido
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14 15º Suplente25987 - LIDIANE INACIO DA SILVA DE SOUSA Válido

10 16º Suplente25678 - FRANCISCO ROBERTO ALMEIDA COSTA Válido

5 17º Suplente25800 - ANTONIA JANIELDA DE LIMA Válido

40 - PSB
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

1.190 1º Suplente40555 - FRANCISCO JACKSON PERIGOSO DE OLIVEIRA Válido

753 2º Suplente40111 - RAIMUNDO NONATO NUNES DA SILVA Válido

657 3º Suplente40777 - MANOEL ANTERO LAURENTINO DE LIMA Válido

599 4º Suplente40444 - DANIEL GOMES DO NASCIMENTO Válido

575 5º Suplente40222 - ANDRE LUIZ NOGUEIRA DE MEDEIROS Válido

361 6º Suplente40333 - ANTONIO HERLEY CUNHA NUNES Válido

177 7º Suplente40040 - CHRISTIAN JOSEPH MENDES QUEZADO Válido

79 8º Suplente40999 - GABRIELLY MATEUS DA SILVA Válido

65 9º Suplente40007 - HERICA SAMARA LEITE LEÃO DOS ANJOS Válido

55 10º Suplente40400 - ANDREIA FERNANDES PINTO Válido

40 11º Suplente40666 - CAMILA DE SOUSA FRANÇA Válido

14 12º Suplente40123 - EDILEUZA LOPES DA SILVA OLIVEIRA Válido

9 13º Suplente40456 - MARIA LAURA FURTADO MARCOLINO DE MELO Válido

44 - UNIÃO
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

895 1º Suplente44111 - BEZALIEL MOURA DE LIMA Válido

820 2º Suplente44123 - CARLOS EDUARDO MOREIRA DE LIMA Válido

302 3º Suplente44555 - LUIS PAULO PEREIRA DA SILVA Válido

215 4º Suplente44234 - JOSE BENA DA SILVA FILHO Válido

215 5º Suplente44444 - ANTONIO JOSUÉ PINHEIRO DA SILVA Válido

142 6º Suplente44777 - DOUGLAS DIAS MOREIRA Válido

93 7º Suplente44000 - DENIS RODRIGO ANDRADE DA SILVA Válido

90 8º Suplente44222 - ANTONIA JUCILENE CANDIDO SILVA NOBRE Válido

89 9º Suplente44400 - LUCIA MARIA DA SILVA Válido

87 10º Suplente44888 - GERMANA DO NASCIMENTO OLIVEIRA Válido

72 11º Suplente44999 - ARLISSON OLIVEIRA PONTE Válido

45 12º Suplente44454 - FRANCISCO NEUTON DANTAS DA SILVA JUNIOR Válido

30 13º Suplente44013 - RAIMUNDO NONATO MOUZINHO DA SILVA Válido
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27 14º Suplente44321 - ANNE CAROLINE PINHEIRO DA SILVEIRA Válido

24 15º Suplente44500 - ANDREIA LUISA SÁ DE LIMA Válido

15 16º Suplente44700 - SHARA KEVENNY MOURA CAMURÇA Válido

55 - PSD
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

1.102 1º Suplente55888 - DAVI COSTA PORDEUS Válido

887 2º Suplente55111 - JESYCA ADRINA SEVERO CAVALCANTE Válido

453 3º Suplente55800 - JOÃO LUIZ QUEIROZ ALENCAR Válido

379 4º Suplente55444 - LAERCIO OLVEIRA LIMA Válido

337 5º Suplente55777 - RAIMUNDO MENDES MACHADO NETO Válido

304 6º Suplente55000 - LIDIA DE FATIMA BARBOSA BACELAR LIMA Válido

275 7º Suplente55123 - CARLOS CLAYTON TEIXEIRA SILVA Válido

211 8º Suplente55666 - SANDRA REGINA BARBOSA BEZERRA Válido

111 9º Suplente55246 - VERA LÚCIA DE QUEIROZ SANTOS Válido

65 10º Suplente55700 - FLAVIO DA SILVA FRANCA Válido

39 11º Suplente55055 - FRANCISCA EUDANISA NOBRE DE SOUZA Válido

FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA - FE BRASIL
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

759 1º Suplente13333 - APARECIDO HILDENIO ALVES DUTRA Válido

708 2º Suplente13650 - MARIA ROSELENE BURITI LIMA Válido

684 3º Suplente13999 - LOURDYLLA SUNSHINNE ROLIM FERREIRA Válido

663 4º Suplente13888 - LUCAS NETO DA SILVA RODRIGUES Válido

444 5º Suplente13222 - FRANCISCA NEIVA ESTEVES DA SILVEIRA Válido

253 6º Suplente13600 - FRANCISCO NELSON DA SILVA COSTA Válido

249 7º Suplente13777 - DANILO LIMA DA SILVA Válido

235 8º Suplente13111 - IRENE MATEUS DA SILVA  JOIA Válido

167 9º Suplente13456 - DEBORA MARJORIE SOARES BARBOSA SARAIVA Válido

135 10º Suplente13000 - LUIS EVERARDO FRAGA LEAO Válido

109 11º Suplente43456 - JOSE REMILSON SOUZA GONCALVES Válido

48 12º Suplente13444 - ROBERIO DO NASCIMENTO SOUZA Válido

31 13º Suplente43123 - DAVI DA SILVA VIANA Válido

25 14º Suplente43333 - ALICE DE QUEIROZ INACIO Válido
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Resultado em 06/10/2024 - 22:07:40, sujeito a modificações.

*Candidata ou candidato eleito(a).
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Anexo XII  - Resultado de votação - Eleitos(as)

Cargo: Prefeito

Destinação de
votos

Candidata ou candidato Votos
computados

% Votos
computados **

Situação da totalização

34.121 69.24% Eleito*55 - RICARDO JOSÉ ARAÚJO SILVEIRA Válido

MARCELO COSTA CORREIA

Resultado em 06/10/2024 - 22:07:20, sujeito a modificações.

*Candidata ou candidato eleito(a) ou em 2º turno.
**Percentual sobre a votação de todos(as) concorrentes.
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Cargo: Vereador

Destinação de
votos

Candidata ou candidato Votos
computados

Situação da totalização

2.218 Eleito por QP*55555 - LUIZ DIOGENES PINHEIRO NETO Válido

2.131 Eleito por QP*55999 - MICHEL VICTOR DE SOUSA JUCÁ Válido

2.024 Eleito por QP*55789 - DARLAN LOPES DA SILVA Válido

1.956 Eleito por QP*55678 - AZIZ OKKA BAQUIT NETO Válido

1.589 Eleito por QP*55333 - RENAN DE ALMEIDA COSTA Válido

1.577 Eleito por QP*55222 - APARECIDA BEZERRA SILVA MENEZES Válido

1.385 Eleito por QP*40000 - NAZIMAR NOGUEIRA NASCIMENTO Válido

1.376 Eleito por QP*40789 - CESAR AUGUSTO DE OLIVEIRA FILHO Válido

1.335 Eleito por QP*22000 - CAYKE DA SILVA FERNANDES Válido

1.306 Eleito por média*55456 - JOSÉ ROGÉRIO GIRÃO Válido

1.224 Eleito por média*40888 - ANTONIO RENÊ MATIAS LOBO Válido

1.127 Eleito por QP*44456 - MARINEZ DE LIMA ONOFRE Válido

1.007 Eleito por QP*22333 - PEDRO TEIXEIRA PEQUENO NETO Válido

974 Eleito por média*22999 - RAIMUNDO RIBEIRO DAMASCENO Válido

772 Eleito por QP*13700 - MONICA MARIA BEZERRA BORGES PELEGRINE Válido

766 Eleito por QP*13123 - IRANILDO BARBOSA DE FREITAS Válido

515 Eleito por QP*25888 - GEYSIANE DA SILVA SIQUEIRA VIANA Válido

Resultado em 06/10/2024 - 22:07:40, sujeito a modificações.
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Anexo XIII  - Ocorrências especiais de correspondências

Município: 15270 - QUIXADÁ

Zona Seção Ocorrência Data/hora
Ocorrência

Correspondência Origem Id Urna Id Carga Id MC Data/Hora
Carga

0006 0315 --- 06/10/2024
20:00:04

Esperada --- 2186778 974.463.866.222.048.523.350.349 7FE2D7AD 23/09/2024
14:22:00

0006 0315 Contingência 06/10/2024
20:00:04

Efetivada UE 2203988 641.130.644.689.465.255.874.401 7FE2D7AD 24/09/2024
09:42:00

0006 0376 --- 06/10/2024
18:57:19

Esperada --- 2185753 529.918.944.189.096.267.151.573 B722CB3B 24/09/2024
08:40:00

0006 0376 Contingência 06/10/2024
18:57:19

Efetivada UE 2245330 923.958.926.717.705.476.442.006 7FE2D7AD 24/09/2024
16:19:00


